фебруара т. г. бр. 816/L. Б. X. замолити Ваше Високопреосвештенство, да изволите подчињено Вам свештенство сходно упутити како се исто пригодом вјенчања бос.-херц. војника имаде владати да се неповољне посљедице неовлаштених бракова у собственом интересу странака саема уклонити узмогне.

Сарајево 9./21. јуна 1888.

За поглавара земаљске владе,
административни управитељ:

Сауервалд с. р.

Број 890/еке 1888.

О к р у ж н и ц а

Пречасном свештенству и благодетивом српско-православном народу Дабро-босанске епархије.

Догађа се да међу свештеником и парохијанином чешће пута дође до преговора, због наплаћивања за ово или оно чинодјејство.